Samaniler'den Nuh b. MansOr'a (976-997)
ithaf edilmiştir 3. Yusuf u Züleylyi. İran
edebiyatında bu konuda yazılan ilk mes
nevidir. 4. Kitdb-ı Gerşdsb. Bu eser de
Esedl-i Tüsfnin (ö 465/ 1073) Gerşôsbnd
me'sinin kaynağını oluşturmuştur.

EBÜ'n-NADR et-TÜSİ
( ($'"'_}.ll .r-:JI Y-1 )

Ebü'n-Nadr Muhammed
b. Muhammed b. YO.suf et· TO.s!

(ö. 344 /955)

Hadis hafızı, fakih.
_j

250 (864) yılı civarında doğdu. Aslen
Taberanlıdır; TGs'ta yaşayıp orada öldü
ğü için Tüsl nisbesiyle anılmıştır. Irak,
Suriye, Mısır ve Hicaz gibi pek çok ilim ve
kültür beldesini dolaşarak devrin tanın
mış muhaddislerinden Osman b. Said ed
Dariml, Haris b. Ebü üsame ei-Bağdadl.
Cehdaml, Ahmed b.

EBÜ'n-NECM ei-İCLİ
(~1~1-Y-1)

Ebü'n-Necm el-Fazi (ei-Mufaddal)
b. Kudame er-Raciz el-İci!

(ö. 125 / 743'ten önce)

Recez bahrinde yazdığı
şiirleriyle tanınan Arap şairi. _j

Basra ve Küfe civarında yaşayan Beni
İci kabilesine mensuptur. EmevTier dev
rinde yaşadığı bilinen icll'den Muaviye'
nin (661-680) sitayişle bahsettiğine bakı
lırsa o sırada yetişkin bir şair olduğu söy
lenebilir.